中电工程叶县保安 48MW 风电项目永久用地 前期手续办理服务招标公告

(招标编号: HNFGS-FW-ZBCG-HNFGS-2023-001)

1. 招标条件

本招标项目为中电工程叶县保安 48MW 风电项目永久用地前期手续办理服务采购,招标项目资金来自企业自筹资金。该项目已具备招标条件,现对本项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目概况
- 2.1.1 项目概况:本项目位于河南省叶县保安镇及辛店镇境内,装机容量 48MW,安装 24 台 2.0MW风电机组,新建 1座 110kV汇集站,2016 年 10 月取得平顶山市发改委核准批复(平发改审服【2016】48号),2018 年 3 月正式开工建设,2020 年 1 月全容量并网发电。
 - 2.2 招标范围:
- 2.2.1 投标人方负责中电工程叶县保安 48MW风电项目升压站及 24 台风机机位、箱变永久用地前期手续办理,包括但不限于以下内容:
- (1) 用地预审手续办理(含编制《用地预审技术审查报告》和《规划选址论证报告》;
 - (2) 编制压覆矿产资源核查报告;
 - (3)编制地质灾害评估报告编制;
 - (4)编制勘测定界报告及规划选址地形图测量;
- (5) 土地用途调整方案编制、用途调整听证及影响评估和专家论证;
 - (6) 永久用地报批资料组卷;
 - (7)编制社会稳定性风险分析报告。
 - 2.3 其他相关要求:

投标方负责交付符合国家法律法规及相关行业规定的合格的 技术服务成果文件:包括《用地预审技术审查报告》和《规划选址论 证报告》、地质灾害评估报告、勘测定界报告及规划选址地形图测量、



社会稳定性风险分析报告、压覆矿产资源核查报告、土地用途调整方案编制、用途调整听证及影响评估和专家论证共计7项服务成果,同时根据政府主管部门政策规定各专项需取得相关主管部门审核批复文件。同时,投标方负责协调县、市、省主管部门的公共关系,最终取得河南省人民政府关于中电工程叶县保安 48MW 风电项目建设用地批复。另外,受政府政策变化影响造成的服务内容变化,产生的费用均应由乙方承担。

2.4 服务期限:

签订合同后 15 日内开展中电工程叶县保安 48MW风电场项目永久 用地前期手续办理服务工作,所有工作应于 2024 年底前完成。

3. 投标人资格要求

- 3.1 中华人民共和国境内依法组建、注册、具有独立法人资格企业;
- 3.2 投标人未处于被责令停业或破产状态,且资产未被重组、接 管和冻结状况;
- 3.3 投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形;
- 3.4投标人未被列入中国能源建设集团有限公司及招标人供应商 黑名单或列入期满后已解禁;
 - 3.5 本次招标不接受联合体形式投标。

4. 招标文件的获取

- 4.1 获取时间: 从 2023 年 7 月 22 日 10 时 00 分到 2022 年 7 月 27 日 10 时 00 分
 - 4.2 获取方式:
- (1)报名:凡符合本公告规定的投标人资格要求并有意参加的潜在投标人,请于 2023 年 7 月 26 日 10 时 00 分前在中国能建电子采购平台 (http://ec.ceec.net.cn,以下简称电子采购平台)本项目的招标公告签收并报名 (招标公告栏下方"查看更多信息"→该项目公告),报名时请按照报名表填写正确的单位信息,注意留存准确的项目联系人手机号,关于该项目的所有短信通知均将发送至该手机。

凝固

老用户登录平台后进行签收并报名,仅签收未报名的视为报名未成功。未成功报名的单位无法获取招标文件。

(2) 发售: 招标文件每标包售价 500 元,售后不退。标书费必须由投标人的银行基本户进行银行转账或电汇(不接受以个人名义电汇或其他公司名义代汇),并在备注中注明"中电工程叶县保安 48MW 风电项目永久用地前期手续办理项目标书费"。收款单位信息如下:

收款单位户名:中国能源建设集团电子商务有限公司

收款单位账号: 3534018800052286900001

开户行: 光大银行北京丰台支行

(3) 递交标书费后在电子采购平台下载招标文件。

5. 投标文件的递交

递交截止时间: 2023年08月11日10时00分

递交方式:线上:投标截止时间前经CA证书加密上传至电子采购平台

6. 开标时间及地点

开标时间: 2023年08月11日10时00分

开标地点:中国能建电子采购平台(线上)

7. 其他

(1) 招标公告发布媒介

本次公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、电子采购平台同时发布。

(2)新用户使用注意事项

请潜在投标人报名成功后务必记住用户名,使用该用户名登录, 初始密码为12345678,登录后请尽快修改密码。报名成功后,请等 待工作人员与您联系进行供应商准入工作。

(3) CA 电子签章办理

参与本项目投标需办理 CA 电子签章, CA 在线办理电话 022-58851234 转 1 转 1, 办理 CA 电子签章一般需要 3-5 个工作日,请合理安排时间。

公告内所述日期如有变动,招标人将及时在电子采购平台上以书

电子点

面方式通知。

8. 监督部门

本招标项目的监督部门为中国能源建设集团投资有限公司河南分公司综合管理部。

9. 联系方式

招标 人:中电工程叶县新能源有限公司

地 址:河南叶县供电局对面清闲家园内

联系人: 许思怡

电 话: 15517856590

招标代理机构:中国能源建设集团电子商务有限公司

地 址: 天津市河东区卫国道 124号

联系人: 滕召康

电 话: 022-5886 1847

电子邮件: 2016928796@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):**滕召**(签名)招标人或其招标代理机构: (盖章)

